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	5-8 классы
	9-11 классы

	Наименование
	Выход
	ККал
	Выход
	ККал

	ЗАВТРАК
Сыр

Масло сливочное

Каша «Дружба» молочная с маслом

Чай   с сахаром с молоком

Батон  пшеничный
Итого

II  ЗАВТРАК
Сок фруктовый
Круассан 
Итого

ОБЕД
Салат из свежих огурцов с капустой
Суп вермишелевый  с курицей 
Жаркое с мясом

Компот из яблок и черноплодной рябины

Хлеб «Сельский»/пшеничный

Итого
 ПОЛДНИК
Запеканка  творожная с сгущенкой 

Напиток из шиповника
Итого

  УЖИН
Помидор свежий порционный
Макаронник с мясом

Компот из сухофруктов

Хлеб «Сельский»/пшеничный
Итого

II  УЖИН
Катык
Булочка сдобная
Итого
ИТОГО
	20
10
200/5

200

50                                                                                           
200 
70
100
250/25
250
200
50/50
180/20
200

100

250
200
50/50

200
35
 
	71,66
65,72

291,12

86,0

121,0

635,6
90,0
224,0

314,0
75,95
100,13

408,0
110,0

224,0

918,08
398,2
93,2

491,4
14,0
350,0

124,0

224,0

712,0
108,0
90,0

198,0
3269,08
	25
10

250/7

200

80

200
70
100
250/25
300
200
60/60
180/20

200

100

300
200

60/60

200
40
 
	89,56
65,72

363,9

86,0

193,6

798,78
90,0
224,0
314,0
75,95

100,13

489,6
110,0

268,8

1044,48
398,2
93,2

491,4
14,0

420,0
124,0

268,8

826,8
108,0
90,0

198,0
3673,46


                                        Шеф повар                               Лукоянова Л.Н                                 
